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III TROFEU MÀSTER - CNSA
SANT ANDREU, 22/2/2025

Prueba 7 Fem., 50m Libre Abs.
22/02/2025 Resultados

Clasificación AN Tiempo CAT CLUBS

Abs.

1. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 30.87 562 562,00
2. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 32.15 498 498,00
3. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 C.E. Mediterrani 32.31 484 484,00
4. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataro 32.69 467 467,00
5. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 32.74 566 566,00
6. CALONGE RECASENS, Elisenda 89 C.N. Viladecans 33.24 455 455,00
7. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 33.46 530 530,00
8. AZANUY AGUSTIN, Carla 94 C.N. Prat Llobregat 33.98 422 422,00
9. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamasters 34.09 474 474,00

10. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 34.37 412 412,00
11. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 34.43 460 460,00
12. DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades 34.51 402 402,00
13. RAMISA VALLES, Sonia Pilar 94 U.E. Horta 34.53 402 402,00
14. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella 34.87 435 435,00
15. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 35.51 373 373,00
16. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. Horta 36.11 351 351,00
17. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 36.14 398 398,00
18. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 37.43 315 315,00
19. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 37.52 313 313,00
20. TORREMADE SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataro 37.94 364 364,00
21. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 38.99 282 -
22. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar 39.87 344 344,00
23. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 40.59 244 244,00
24. BAZAN SALVA, Tatiana 85 U.E. Horta 40.78 272 272,00
25. FARWELL, Claire 68 Radikal Swim 44.40 249 249,00
26. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. Horta 45.42 256 -
27. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 46.45 289 289,00
28. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 50.88 220 220,00
29. BRIA FLAMARIQUE, Susana 59 C.N. Prat Llobregat 54.07 155 -
30. MARTIN MONTAGUT, Ma Isabel 66 C.N. Prat Llobregat 55.01 131 -
31. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 56.02 106 106,00
32. LAZARO IRANZO, Visitacion 57 U.E. Horta 58.55 122 -
33. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. Horta 1:00.51 111 -
34. TORNADIJO SABATE, MÒNICA 72 Radikal Swim 1:02.25 82 82,00
NP RUIZ VELASCO, Roser 69 C.N. Prat Llobregat -
NP SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell -

WDR ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt -

20+

1. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataro 32.69 467 467,00

25+

1. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 C.E. Mediterrani 32.31 484 484,00
2. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 40.59 244 244,00



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Sant Andreu 22/02/2025 16:58 - Página 2

III TROFEU MÀSTER - CNSA
SANT ANDREU, 22/2/2025

Prueba 7, Fem., 50m Libre

30+

1. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 30.87 562 562,00
2. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 32.15 498 498,00
3. AZANUY AGUSTIN, Carla 94 C.N. Prat Llobregat 33.98 422 422,00
4. DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades 34.51 402 402,00
5. RAMISA VALLES, Sonia Pilar 94 U.E. Horta 34.53 402 402,00
6. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. Horta 36.11 351 351,00
7. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 37.43 315 315,00
8. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 37.52 313 313,00

35+

1. CALONGE RECASENS, Elisenda 89 C.N. Viladecans 33.24 455 455,00
2. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 34.37 412 412,00
3. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 35.51 373 373,00
4. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 38.99 282 -

40+

1. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella 34.87 435 435,00
2. BAZAN SALVA, Tatiana 85 U.E. Horta 40.78 272 272,00

NP SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell -

45+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamasters 34.09 474 474,00
2. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 34.43 460 460,00
3. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 36.14 398 398,00
4. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 56.02 106 106,00

50+

1. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 32.74 566 566,00
2. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 33.46 530 530,00
3. TORREMADE SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataro 37.94 364 364,00
4. TORNADIJO SABATE, MÒNICA 72 Radikal Swim 1:02.25 82 82,00

55+

1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar 39.87 344 344,00
2. FARWELL, Claire 68 Radikal Swim 44.40 249 249,00
3. MARTIN MONTAGUT, Ma Isabel 66 C.N. Prat Llobregat 55.01 131 -

NP RUIZ VELASCO, Roser 69 C.N. Prat Llobregat -

60+

1. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. Horta 45.42 256 -

65+

1. BRIA FLAMARIQUE, Susana 59 C.N. Prat Llobregat 54.07 155 -
2. LAZARO IRANZO, Visitacion 57 U.E. Horta 58.55 122 -
3. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. Horta 1:00.51 111 -

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 46.45 289 289,00
2. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 50.88 220 220,00

WDR ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt -
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Prueba 7, Fem., 50m Libre

Class Punts T. Catalana Màster

1. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 32.74 566 566,00
2. DELGADO BARRABES, Raquel 95 C.D. Sincro Barbastro 30.87 562 562,00
3. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 33.46 530 530,00
4. VARELA QUESADA, Laura 93 C.N. Prat Llobregat 32.15 498 498,00
5. CORDOBA LOPEZ, Lidia 97 C.E. Mediterrani 32.31 484 484,00
6. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamasters 34.09 474 474,00
7. PUEYO FERRANDO, Judith 01 C.N. Mataro 32.69 467 467,00
8. CAROL LALAUZE, Arlette 76 Club Natació Swimfaster Salt 34.43 460 460,00
9. CALONGE RECASENS, Elisenda 89 C.N. Viladecans 33.24 455 455,00

10. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornella 34.87 435 435,00
11. AZANUY AGUSTIN, Carla 94 C.N. Prat Llobregat 33.98 422 422,00
12. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 34.37 412 412,00
13. DEL VAL GUARDIOLA, Andrea 93 C.N. Onades 34.51 402 402,00

RAMISA VALLES, Sonia Pilar 94 U.E. Horta 34.53 402 402,00
15. SOURZAT, Magalie 77 C.N. Atletic-Barceloneta 36.14 398 398,00
16. MARTINEZ SALCEDO, Nerea 89 Club Natació Swimfaster Salt 35.51 373 373,00
17. TORREMADE SALVADOR, Nuri 71 C.N. Mataro 37.94 364 364,00
18. RAMISA VALLES, Marina 92 U.E. Horta 36.11 351 351,00
19. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar 39.87 344 344,00
20. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 37.43 315 315,00
21. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 37.52 313 313,00
22. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 46.45 289 289,00
23. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 38.99 282 -
24. BAZAN SALVA, Tatiana 85 U.E. Horta 40.78 272 272,00
25. VALLES MARTIN, Gema 64 U.E. Horta 45.42 256 -
26. FARWELL, Claire 68 Radikal Swim 44.40 249 249,00
27. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 40.59 244 244,00
28. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamasters 50.88 220 220,00
29. BRIA FLAMARIQUE, Susana 59 C.N. Prat Llobregat 54.07 155 -
30. MARTIN MONTAGUT, Ma Isabel 66 C.N. Prat Llobregat 55.01 131 -
31. LAZARO IRANZO, Visitacion 57 U.E. Horta 58.55 122 -
32. RUIZ SOLE, Carme 58 U.E. Horta 1:00.51 111 -
33. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 56.02 106 106,00
34. TORNADIJO SABATE, MÒNICA 72 Radikal Swim 1:02.25 82 82,00
NP RUIZ VELASCO, Roser 69 C.N. Prat Llobregat -
NP SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell -

WDR ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt -


